



Koulutussesonki on parhaimmillaan

Näin vapun lähetyessä on mainio hetki pysähtyä hetkeksi touko-kesäkuisen ohjelmistomme äärelle. Luvassa on monipuolinen koulutus- ja tapahtumatarjonta vielä ennen kesän ohjelmataukoa.

[Energiateollisuuden kevätseminaarin](#) (11.5-12.5 Seinäjoki) avauspäivänä kuulemme mm. Suomen pankin pääjohtaja Olli Rehnin analyysin yhteiskunnan kehityksen suunnasta sekä valtakunnansovittelija Anu Sajavaaran vision työelämän tulevaisuudesta. Nähdään Seinäjoella, yhdessä meillä on mahdollisuus nostaa puhdas ja luotettava energiajärjestelmä Suomen kilpailukykytekijäksi.

[Kaasumarkkinpäivä 31.5.](#) Helsingissä käsittelee kaasumarkkinoihin liittyviä ajankohtaisia aiheita, alustajina mm. Bjarne Schieldrop, SEB ja Pierre Schellekens, Directorate General for Energy.

Älykkäiden verkkojen viimeisimmästä kehityksestä kiinnostuneille tarjonnassamme on [Smart Energy -webinaari](#) 6.6.

Unohtamatta tietenkään alkukesän suosikkeja: [Sähkömarkkinoiden tiedonvaihtopäiviä](#) 8.6.-9.6. Lahdessa ja [Kaukolämmön ykkösenä asiakas](#) 13.6.-14.6. Mikkelissä.

Kesän kynnyksellä Energia-alan perusteet sopii avuksi perehdytykseen tai kertaukseksi. Koulutus antaa hyvän kokonaisnäkömyksen energiemarkkinoista, energian eri tuotantomuodoista sekä sähkön ja lämmön jakelusta, Koulutuksessa perehdytään lisäksi energia-alan eri käsitteisiin ja alan terminologiaan. [Online koulutus toteutetaan 6.6.23.](#) Muista myös ketterä [verkkokoulutus Energia-alan perusteet](#), saatavilla ympäri vuoden.

Nyt on siis erinomainen aika ilmoittautua mukaan!

Energisin koulutusterveisin

Adatolaiset

#adatokouluttaa

Koulutuskanterimme kokonaisuudessaan löydät osoitteesta www.adato.fi

Kysymysklinikasta oivalluksia

Arjessa kysymyksiä herää. Heränneet kysymykset voivat olla moniulotteisia ja johtaa uusiin. Olenko osannut kysyä juuri oikeaa kysymystä?

Osana [Energia-alan laskutus- ja perintäpäivien](#) sekä [Kaukolämmön ykkösenä asiakas -päivien](#) ohjelmaa on mukana Lakiasioiden kysymysklinikka. Kysymysklinikassa käsitellään ennalta lähetettyjä kysymyksiä anonyymisti **Energiäteollisuus ry:n juristin Petra Pynnösen** toimesta. Kysymysklinikka antaa paitsi vastauksia, se myös avaa mahdollisuuksia uusiin näkökulmiin ja oivalluksiin.

Tutustu tilaisuuksiemme ohjelmiin:

[Energia-alan laskutus ja perintäpäivät 24.-25.5.2023, Helsinki](#)

[Kaukolämmön ykkösenä asiakas 13.-14.6.2023, Mikkeli](#)



Kaukolämpöpäivät 30.8-31.8.2023

Tänä vuonna tapaamme elokuisessa Turussa

Luvassa on tuttuun tapaan ajankohtainen, korkeatasoinen ohjelma, alan kehitystä eteenpäin vievää keskustelua sekä tietenkin alan toimijat sekä kollegat kautta maan.

Kaukolämpöpäivät starttaa mahdollisuudella tutustua laajaan kumppaneiden verkostoon, näe ja kuule mitä alalla tapahtuu!

Kumppanit ovat tavattavissa tapahtuman ajan, tutustu heihin ennakkoon: [Kumppanit 2023](#)

Ensimmäisen päivän ohjelman teemana on kaukolämmön kansallinen strategia, jota on valmisteltu keväällä 2023. Kaukolämpöpäivillä on tämän työn tulosten esittelyn aika. Toisena päivän aiheena on Kaukolämpöverkot.

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleeksi syksyn starttaavaan huippupuheenvuoroja, kohtaamisia ja lämpöä sisältävään tapahtumaan!

Hyödynnä EarlyBird -hinta ilmoittautumalla 31.5.2023 mennessä!

Lisätietoa päivien ohjelmasta, aikatauluista ja kumppaneista osoitteessa www.kaukolämpöpäivät.fi

Odotetut kumppanit

Suosittu tapahtumamme ovat oivallisia mahdollisuuksia kohdata alan toimijoita! On monia erinomaisia syitä vaihtaa ajatuksia tilaisuuksiemme kumppaneiden kanssa. Mistä puhutaan juuri nyt, mitä alalla tapahtuu, mitä tulee tapahtumaan?

Alan toimija, kerron sinulle mielelläni lisää kumppanuuden mahdollisuuksista!

Maija Immonen

Myynti- ja markkinointi

Adato Energia Oy

0407507270 / maija.immonen@energia.fi



Energia PM Professional - valmennusohjelma energia-alan projektipäälliköille, 8pv. Toteutus 1.9.2023 - 14.12.2023, Vantaa

Taitoja viestintään ja projektitiimin tehokkaampaan johtamiseen.

💡 Kun samasta organisaatiosta osallistuu esim. 3 - 4 projektipäällikköä tai projektipäällikkönä oman työn ohella toimiva asiantuntijaa, on projektien johtamisen ja laajemminkin yrityksen projektikulttuurin kehittämisen ideointi ja käytäntöön vieni tuloksellisempaa. 💡

Koodilla ADATO10 saat -10% alennuksen valmennusohjelman hinnasta.
Koodi on voimassa 30.7.2023 asti.

Ohjelman tarkemman sisällön löydät [koulutuskalenteristamme](#).

adato

Adato Energia Oy

Sähköpostiosoite:
etunimi.sukunimi@energia.fi

Postiosoite:
Eteläranta 10, 00130 Helsinki Käyntiosoite:
Eteläranta 10 (4. krs), 00130 Helsinki



Osoitelähde: Adato Energian Oy:n asiakasrekisteri • Rekisteriseloste

[Peruuta tilaus](#)